Pouso Alegre, 20 de Fevereiro de 2015.

Ofício Nº  79 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  19 de fevereiro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7102/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Maria José da Rosa.

Projeto de Lei nº 7103/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Travessa Lazara Bento Soares.

Projeto de Lei nº 7104/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua José Perenor Marioto

Projeto de Lei nº 7105/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Vasconcello Bernarde Batista

Substitutivo nº 03/15 ao Projeto de Lei nº 689/15 dispõe sobre criação de vagas para os cargos de monitor de creche e professor PII, transpõe vagas do cargo de fiscal de posturas para fiscal de obras.

INDICAÇÃO

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00130/2015.

Vereador Hélio Carlos:  Nº 00131/2015;  Nº 00132/2015;  Nº 00133/2015.

Vereador Gilberto Barreiro: Nº 00134/2015;  Nº 00135/2015; Nº 00136/2015;
Nº 00137/2015..

REQUERIMENTO

Nº 00006/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Lilian Siqueira: Requer informações referentes à licitação para contratação da empresa responsável pelos serviços de Zona Azul no Município de Pouso Alegre.

Nº 00008/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Braz  Andrade: Requer informações ao Executivo referentes ao "Programa Zico 10".

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG